

# Tematy z maja 2022

r.

0/31 ukończone

Sponsorowane przez Vivid Glitter

✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:
<input type="checkbox"/>	Niedziela Niedziela 01 maja 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek poniedziałek 02 maja	<b>Majowe Kwiaty</b>	Pomaluj projekt w dowolnym stylu z kwiatami	
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wtorek 03 maja 2022	<b>Zaczyna się od „V”</b>	Pomaluj projekt w dowolnym stylu, zawierający coś, co zaczyna się na literę M	Bądź kreatywny!
<input type="checkbox"/>	Środa Środa 04 maja 2022	<b>W filmach</b>	Namaluj projekt przedstawiający coś, co można znaleźć w filmach lub w filmie	
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw 05 maja 2022	<b>Niezwykli superbohaterowie</b>	Namaluj projekt, który zawiera mniej znanego superbohatera lub takiego, którego stworzyłeś	
<input type="checkbox"/>	Piątek Piątek 06 maja 2022	<b>Lampart czy gepard – styl w akcji</b>	Namaluj szybki wzór z lampartem lub gepardem	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	Sobota Sobota 07 maja 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Niedziela Niedziela 08 maja 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek poniedziałek 09 maja	<b>Syrenka z Twist</b>	Stwórz niepowtarzalny projekt syreny, łącząc syrenę z innym rodzajem projektu	Przykłady: wróżka syrenka, syrena kot itp.
<input type="checkbox"/>	Wtorek Wtorek 10 maja 2022	<b>Cienie</b>	Pomaluj projekt, który zawiera cienie	Bądź kreatywny!
<input type="checkbox"/>	Środa Środa 11 maja 2022	<b>Malarze twarzy dla pokoju</b>	Pomaluj wzór z symbolami pokoju	Bonus: Wyślij swoje projekty do Olgi Murasev do 15-go, aby zostały włączone do Flashmob Face Painters for Peace (patrz post w ITP Family)
<input type="checkbox"/>	Czwartek czw 12 maja 2022	<b>Klasyka malowania twarzy - scena tropikalna (styl OTJ)</b>	Namaluj tropikalny projekt sceny na twarzy lub tablicy treningowej, która będzie odpowiednia do użycia w menu projektowania malowania twarzy.	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	Piątek piątek 13 maja 2022	<b>Słońce czy księżyc – styl na pracę</b>	Namaluj szybki projekt ze słońcem lub księżycem	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	Sobota Sobota 14 maja 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone

# Tematy z maja 2022

r.

0/31 ukończone

Sponsorowane przez Vivid Glitter


✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:
<input type="checkbox"/>	Niedziela Niedziela 15 maja 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek poniedziałek 16 maja 2022	<b>Kolorowy projekt maski</b>	Pomaluj projekt maski, który jest jasny i kolorowy	
<input type="checkbox"/>	Wtorek wtorek 17 maja 2022	<b>Styl akwareli</b>	Pomaluj dowolny motyw w stylu akwareli	Google „akwarelowe tatuaże” dla inspiracji
<input type="checkbox"/>	Środa Środa 18 maja 2022	<b>Symbole Majowe - Szmaragd, Głóg lub Konwalia</b>	Pomaluj wzór przedstawiający lub inspirowany majowym kamieniem narodzin, szmaragdem lub kwiatami, głógiem lub konwalia	
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw 19 maja 2022	<b>Futurystyczny</b>	Namaluj coś z przyszłości	Bądź kreatywny!
<input type="checkbox"/>	Piątek piątek 20 maja 2022	<b>Owoce lub warzywa – styl pracy</b>	Namaluj szybki projekt przedstawiający owoc lub warzywo	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	Sobota Sobota 21 maja 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Niedziela Niedziela 22 maja 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek Pon 23 maja 2022	<b>Światowy Dzień Żółwia</b>	Pomaluj projekt w dowolnym stylu z żółwiem	
<input type="checkbox"/>	Wtorek wtorek 24 maja 2022	<b>Zainspirowany mandalami</b>	Namaluj projekt inspirowany sztuką mandali	Google „sztuka mandali” dla pomysłów i przykładów
<input type="checkbox"/>	Środa Środa 25 maja 2022	<b>Klasyka malowania twarzy - jednorożec (styl OTJ)</b>	Namaluj wzór jednorożca na twarzy lub tablicy treningowej odpowiedniej do użycia w menu projektowania malowania twarzy.	Malowanie projektów w stylu „On the Job” powinno zająć około 5-6 minut, co jest typowe dla przeciętnego projektu festiwalowego lub imprezowego.
<input type="checkbox"/>	Czwartek Czw 26 maja 2022	<b>Wzory ramion</b>	Pomaluj wzór nadający się do malowania na ramieniu	
<input type="checkbox"/>	Piątek piątek 27 maja 2022	<b>Czerwony niebieski</b>	Pomaluj dowolny wzór, który zawiera kolor czerwony I niebieski!	Można użyć niewielkich ilości innych kolorów
<input type="checkbox"/>	Sobota Sobota 28 maja 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Niedziela Niedziela 29 maja 2022	<b>Maluj cokolwiek</b>	Wybierz własny motyw.	Malowanie ciała jest dozwolone
<input type="checkbox"/>	Poniedziałek Pon 30 maja 2022	<b>Pochwal się swoim blaskiem!</b>	Stwórz projekt z brokatem lub z czymś, co błyszczy	
<input type="checkbox"/>	Wtorek wtorek 31 maja 2022	<b>Doodle do malowania twarzy</b>	Po prostu baw się dobrze bawiąc się farbami i pędzlami i zobacz, co się stanie	Nie stresuj się. proste i przyjemne jest w porządku.

# Tematy z maja 2022

r.

0/31 ukończone

Sponsorowane przez Vivid Glitter

✓	Data	Temat dnia	Wyjaśnienie	Informacje specjalne:
		<b>Opublikuj swój codzienny wpis do sekcji „Dyskusja” głównej inspiracji do malowania do północy w swojej strefie czasowej.</b>	Znajdź grupę główną na: <a href="http://www.facebook.com/groups/inspirationtopaintbyabby">www.facebook.com/groups/inspirationtopaintbyabby</a>	
		Każdy wpis powinien być POJEDYNCZYM zdjęciem lub kolażem zdjęć. Zamiast tego można dodawać dodatkowe zdjęcia lub filmy do komentarzy lub udostępniać je w grupie Inspiracja do malowania rodziny.	W przypadku pytań, dodatkowych rozmów i postów niezwiązanych z codziennymi wpisami, skorzystaj z naszej „siostrzanej” grupy, Inspiration to Paint Family: <a href="http://www.facebook.com/groups/inspirationtopaintfamily">www.facebook.com/groups/inspirationtopaintfamily</a>	
		<b>W każdym codziennym poście dołącz następujące hashtagi:</b>	Po zakończeniu miesiąca zostaniesz poproszony o wypełnienie formularza Google na temat swojego udziału, aby pomóc określić kwalifikację do nagrody i przekazać zespołowi administratorów opinię, która pomoże ulepszyć wyzwania.	
		<b>#(Twoje PIERWSZE imię i numer majowego udziału) bez spacji! Na przykład; mój jest #Marie9</b>	Często w ciągu miesiąca sprawdzaj sekcję „Ogłoszenia” grupy, aby znaleźć posty informacyjne i wiadomości związane z wyzwaniami,	
		<b>#(Twoje rodzinne miasto lub obszar + facepainter) bez spacji! Przykładami są #newjerseyfacepainter lub #londonfacepainter</b>	W KAŻDY dzień tematyczny postaraj się, aby tematyka była odpowiednia dla ogółu odbiorców. Proszę pamiętać, że w grupie są członkowie w różnym wieku i o różnym pochodzeniu. Staraj się również unikać kontrowersyjnych stwierdzeń i komentarzy podczas publikowania w grupie. Prosimy o politykę NO POLITICS w postach i komentarzach. Jeśli masz jakiegokolwiek problemy, nie angażuj się w post, po prostu zgłoś post lub komentarz i/lub poinformuj o tym zespół administracyjny i ufaj, że się tym zajmiemy.	
		<b>#VividGlitter</b>		
		<b>#May2022Challenge</b>		
		Numer uczestnictwa znajdziesz w comiesięcznej wiadomości informacyjnej od Inspiration to Paint.	Malowanie ciała jest dozwolone tylko w dni określone w kalendarzu, w tym plecy i brzuchy. Modelki do malowania karoserii powinny mieć ukończone 18 lat.	
		Te hashtagi ułatwiają zespołowi administratorów znalezienie Twoich postów pod koniec miesiąca		
			<b>Cieszymy się, że malujesz razem i dzielisz się inspiracją! Nie zapomnij podziękować naszemu wspaniałemu sponsorowi, Jacqueline Rivera Howe z Vivid Glitter, odwiedzając ich stronę internetową i media społecznościowe!</b>	<b>Pamiętaj, KAŻDY motyw może być namalowany w stylu „W pracy”, nawet jeśli nie jest określony w kalendarzu. To TWOJA decyzja, aby pomalować to, co jest najlepsze dla Ciebie i Twojej firmy. Nigdy nie jest wymagane malowanie czegoś skomplikowanego lub czasochłonnego.</b>
			Strona internetowa: <a href="https://www.vividglitter.com/">https://www.vividglitter.com/</a>	
			Facebook: <a href="https://www.facebook.com/vividglitterproducts">https://www.facebook.com/vividglitterproducts</a>	
			Instagram: <a href="https://www.instagram.com/vividglitterproducts">@vividglitterproducts</a>	